
A Motorräder bis 1950
B Motorräder 1951-1960
C Motorräder 1961-1970
D Motorräder 1971-1981
E Beiwagen bis 1981

1 Autos bis 1960
2 Autos 1961-1970
3 Autos 1971-1981

lfd. Nr. St Nr. Kl. Name Verein Beifahrer Fahrzeug ccm PS Baujahr 1.Lauf 2.Lauf Differenz

1 4 1 Mayr Hanno Veteran Car Team Bozen - 2660 90 1954 02:59,46 02:59,46 00:00,00
2 2 1 Fuzzy Kofler Racing Team Meran - Porsche 356 A 1600 95 1958 02:23,04 02:22,84 00:00,20
3 1 1 Kofler Johann ÖAMTC OC Tirol - Sunbeam 3000 140 1930 02:16,06 02:17,33 00:01,27
4 5 1 Fill Johann - Renault 4CV Sport 748 50 1956 02:29,30 02:27,67 00:01,63
5 3 1 Kammerloher Peter IVC - Porsche 356 B T5 1600 90 1960 02:32,88 02:28,88 00:04,00
6 6 1 Brunner Walter Fiat 500 Puch Club T - Steyr Puch 493 20 1958 02:14,24 02:09,97 00:04,27
7 9 1 Orlinov Agnes MSC Kiefersfelden - Borgward Isabella 1800 75 1957 03:28,43 03:15,46 00:12,97
8 8 1 Tusch Siegi - Riley 1100 60 1934 02:48,64 03:33,45 00:44,81

1 10 2 Brandhuber Heinz MSC Kiefersfelden Simon Graf VW Bus T1 1600 55 1964 02:56,17 02:56,25 00:00,08
2 12 2 Flinspach Manfred - Lotus Elan 1600 130 1967 01:59,88 02:00,21 00:00,33
3 25 2 Hirnböck Hubert - Fiat 500 647 23 1970 02:33,98 02:33,08 00:00,90
4 14 2 Beyer Rainer - BMW 2000 100 1970 02:21,05 02:19,67 00:01,38
5 13 2 Hirzinger Georg - Triumph TR4 IRS 2138 104 1967 02:19,08 02:20,74 00:01,66
6 16 2 Winkler Sebastian - - MG-B 1800 93 1965 02:37,44 02:39,29 00:01,85
7 28 2 Munzer Bernhard - Volvo 122 Amazon 2000 100 1965 02:55,66 02:53,36 00:02,30
8 22 2 Teutsch Hans Puch Club Salzburg - Steyr Puch 650 TR 660 40 1963 02:20,95 02:18,24 00:02,71
9 20 2 Lengauer-Stockner Peter - Fiat Nekar M1 1200 48 1963 03:07,34 03:10,13 00:02,79

10 24 2 Rabitsch Heinz - Steyr Puch 650 TR 660 27 1962 02:21,96 02:19,17 00:02,79
11 23 2 Mair Hubert Puch Club Tirol - Puch 500 S 650 27 1968 02:33,08 02:29,52 00:03,56
12 11 2 Rimböck Manfred MSC Gastwies - Abarth 1290 143 1967 02:11,79 02:07,94 00:03,85
13 19 2 Gosch Franz Gosch Hilde Triumph Spitfire MK III 1300 72 1968 03:35,92 03:40,15 00:04,23
14 17 2 Ratzek Tom - Morris Mini Van 1275 85 1964 02:16,58 02:11,99 00:04,59
15 18 2 Premstaller Franz Racing Team Meran - Simca Coupé 1200 S 1234 84 1970 02:34,75 02:39,41 00:04,66
16 15 2 Wensauer Bernd IVC - Mini Cooper S 1300 100 1969 02:14,14 02:09,32 00:04,82
17 21 2 Gföller Barbara Ley Marcus VW Käfer 1493 44 1967 03:15,82 03:09,59 00:06,23
18 103 2 Glonner Reinhard Steger Wast Porsche 356 B 1600 90 1962 02:39,92 02:32,20 00:07,72
19 26 2 Eisenmann Bernd - Fiat 500 L 500 18 1970 02:54,21 02:44,21 00:10,00
20 27 2 Stadler Annette Wondrak Dietmar MB Pagode W 113 2800 170 1969 NIZ

1 58 3 Schrankl Siegi - Kathrein-Puch 684 60 1971 02:01,24 02:01,32 00:00,08
2 49 3 Eggers Rolf

Anna-Lena 
Borgstedt Alfa Romeo GTJ 1600 113 1975 02:23,54 02:23,71 00:00,17

3 52 3 Lochmann Michael Veteran Car Team Bozen - Matra Bagheera 1442 90 1976 02:16,50 02:16,13 00:00,37
4 48 3 Glas Gerhard Classic Car Bernd Kübler - Triumph Spitfire MK IV 1485 120 1979 02:02,21 02:01,69 00:00,52
5 44 3 Lang Mario MSC Priental - Fiat Ritmo Abarth 140 1981 01:59,38 01:58,83 00:00,55
6 46 3 Salzburger Walter - Salzburger Lisa-MarieBMW 520 E12 2000 130 1977 02:08,99 02:08,44 00:00,55
7 62 3 Völkl Manfred - Opel Manta A 3600 240 1972 01:49,21 01:48,56 00:00,65
8 38 3 Urbanowicz Gerhard Exenberger Silvia BMW 2002 Turbo 1990 170 1974 02:02,92 02:02,25 00:00,67
9 61 3 Kapfinger Toni - Puch 500 S 500 18 1971 02:36,51 02:35,81 00:00,70

10 50 3 Widmayer Walter OCI - Audi 80 GTE 1600 110 1977 02:11,42 02:10,71 00:00,71
11 33 3 Dr. Bichlmair Thomas Thomas-Paul BichlmaierBMW 635 CSI 3500 218 1981 02:09,44 02:08,16 00:01,28
12 37 3 Wenzel Karin Wagner Motorsport - Porsche 911 3000 180 1978 01:56,10 01:57,40 00:01,30
13 47 3 Antal Julia BMW Neubeuern - BMW 02 Touring 2000 130 1974 02:02,49 02:01,18 00:01,31
14 54 3 Wagner Petra MSC Priental - Autobianchi A112 Abarth 70 1980 02:11,66 02:10,16 00:01,50
15 32 3 Wuppinger Regina Wagner Motorsport - Porsche 911 3200 231 1980 02:03,33 02:01,70 00:01,63
16 36 3 Krauß Thomas BMW Neubeuern - BMW 2002 ti 2139 180 1974 01:50,17 01:48,28 00:01,89
17 64 3 Wente Alexander - Ford Capri MK II 1300 55 1975 02:30,14 02:28,24 00:01,90
18 55 3 Holzner Eduard Racing Team Meran - NSU 12 TT 1200 65 1972 02:20,18 02:22,35 00:02,17
19 30 3 Gottlieb Harald Squadra Corse Rist.Adria Gröber Peter Porsche 911 3200 218 1981 02:27,96 02:30,46 00:02,50
20 39 3 Hoffmann Matthias - Opel Kadett C 2000 160 1977 01:46,92 01:44,32 00:02,60
21 45 3 Ulbricht-Kallhammer Michael MSC Gastwies/Scuderia CCC - Autobianchi Abarth 2068 140 1976 01:47,79 01:45,15 00:02,64
22 31 3 Hechl Josef Maier Manuel Dodge 5200 1971 02:12,13 02:14,86 00:02,73
23 42 3 Kallhammer Felix Scuderia CCC Bavaria - Fiat 124 STR 1600 154 1972 02:06,76 02:03,63 00:03,13
24 53 3 Grimm Uwe - Alfa Romeo GTJ 1300 90 1973 02:23,52 02:20,35 00:03,17
25 40 3 Heibl Stephan - Opel Kadett C 2400 160 1979 01:48,18 01:44,66 00:03,52
26 34 3 Hoffmann Stefan - Opel Kadett C 2000 190 1974 01:51,01 01:47,47 00:03,54
27 41 3 Jäger Dirk MSC Kitzbühel Kerer Heidi Ford Escort RS 2000 1993 160 1976 01:55,19 01:51,23 00:03,96
28 57 3 Baumgartner Alexander - Opel Kadett 1200 60 1977 03:15,49 03:10,17 00:05,32
29 104 3 Schwaighofer Andreas MSC Erl - VW Käfer Cabrio 1600 44 1972 03:03,85 03:09,47 00:05,62
30 51 3 Moser Helmut - Ford Capri V6 2000 90 1977 02:43,14 02:36,08 00:07,06
31 29 3 Zuppardi Thomas - - Lancia Stratos 2400 195 1976 02:04,81 02:11,91 00:07,10
32 63 3 Siedschlag Sebastian - Porsche 930 Turbo 3000 260 1975 02:10,37 02:02,55 00:07,82
33 35 3 Krause Hansi Racing Team Meran - Porsch 914-6 2000 180 1971 02:15,58 02:06,37 00:09,21
34 60 3 Schwienbacher Siegi Racing Team Meran - Fiat 126 650 25 1978 02:21,84 02:36,95 00:15,11

1 65 A Kronthaler Thomas MSC ERL - DKW NZ 350 350 12 1940 02:35,42 02:35,39 00:00,03

2. Steigental-Bergpreis

www.msc-erl.at

3. September 2011

Ergebnis nach Klassen (1 - 3 )

OEM
Hervorgehobener Text

OEM
Notizzettel




A Motorräder bis 1950
B Motorräder 1951-1960
C Motorräder 1961-1970
D Motorräder 1971-1981
E Beiwagen bis 1981

1 Autos bis 1960
2 Autos 1961-1970
3 Autos 1971-1981

lfd. Nr. St Nr. Kl. Name Verein Beifahrer Fahrzeug ccm PS Baujahr 1.Lauf 2.Lauf Differenz

1 4 1 Mayr Hanno Veteran Car Team Bozen - 2660 90 1954 02:59,46 02:59,46 00:00,00
2 68 A Kronthaler Thomas MSC ERL - DKW NZ 350 350 12 1940 02:35,42 02:35,39 00:00,03
3 89 B Schermer Andreas MSC Kaiserwinkl Oldtimerfreunde - Puch TF 250 12 1952 02:50,91 02:50,97 00:00,06
4 111 D Hauser Markus - Yamaha XS 750 750 1975 02:08,51 02:08,44 00:00,07
5 10 2 Brandhuber Heinz MSC Kiefersfelden Simon Graf VW Bus T1 1600 55 1964 02:56,17 02:56,25 00:00,08
6 58 3 Schrankl Siegi - Kathrein-Puch 684 60 1971 02:01,24 02:01,32 00:00,08
7 95 B Weissbacher Stefan - - Puch 150 TL 150 5 1952 03:17,15 03:17,05 00:00,10
8 80 B Dr. Böck Günther - - Horex Regina 3 350 19 1953 02:47,53 02:47,64 00:00,11
9 119 D Hetjens Ulrich - Honda XL 125 125 13 1975 02:16,45 02:16,60 00:00,15

10 49 3 Eggers Rolf
Anna-Lena 
Borgstedt Alfa Romeo GTJ 1600 113 1975 02:23,54 02:23,71 00:00,17

11 113 D Auer Karli - Jamaha 350 RD 350 56 1981 01:53,85 01:54,02 00:00,17
12 2 1 Fuzzy Kofler Racing Team Meran - Porsche 356 A 1600 95 1958 02:23,04 02:22,84 00:00,20
13 87 B Harlander Hans - - Puch 250 SG 250 14 1957 03:10,27 03:10,07 00:00,20
14 86 B Kitzbichler Sebastian - - Puch 250 250 14 1959 03:39,72 03:39,94 00:00,22
15 125 E Saller Josef - Ducati 900 SD 900 70 1978 02:19,63 02:19,93 00:00,30
16 78 B Brugger Gerhard MSC Aschau - Puch SGS 250 24 1955 02:04,72 02:05,05 00:00,33
17 12 2 Flinspach Manfred - Lotus Elan 1600 130 1967 01:59,88 02:00,21 00:00,33
18 52 3 Lochmann Michael Veteran Car Team Bozen - Matra Bagheera 1442 90 1976 02:16,50 02:16,13 00:00,37
19 120 D Knoll Otto - Ducati SCR 350 12 1974 02:27,24 02:26,75 00:00,49
20 48 3 Glas Gerhard Classic Car Bernd Kübler - Triumph Spitfire MK IV 1485 120 1979 02:02,21 02:01,69 00:00,52
21 44 3 Lang Mario MSC Priental - Fiat Ritmo Abarth 140 1981 01:59,38 01:58,83 00:00,55
22 46 3 Salzburger Walter - Salzburger Lisa-MarieBMW 520 E12 2000 130 1977 02:08,99 02:08,44 00:00,55
23 62 3 Völkl Manfred - Opel Manta A 3600 240 1972 01:49,21 01:48,56 00:00,65
24 66 A ARNOLD Reinhard - Moto Guzzi GT 16 498 13 1932 02:17,88 02:17,21 00:00,67
25 38 3 Urbanowicz Gerhard Exenberger Silvia BMW 2002 Turbo 1990 170 1974 02:02,92 02:02,25 00:00,67
26 61 3 Kapfinger Toni - Puch 500 S 500 18 1971 02:36,51 02:35,81 00:00,70
27 50 3 Widmayer Walter OCI - Audi 80 GTE 1600 110 1977 02:11,42 02:10,71 00:00,71
28 76 B Wachinger Georg - - Zündapp KS 601 600 28 1954 02:47,60 02:48,37 00:00,77
29 69 A Prantner Sepp MSC ERL - DKW NZ 250 250 10 1938 02:57,87 02:58,66 00:00,79
30 67 A Maurberger Franz MSC ERL - DKW 350 NZ 350 13 1938 02:50,53 02:51,36 00:00,83
31 25 2 Hirnböck Hubert - Fiat 500 647 23 1970 02:33,98 02:33,08 00:00,90
32 88 B Kitzbichler Gottfried MSC Erl - Puch 175 SVS 169 12 1954 03:23,74 03:22,63 00:01,11
33 65 A Kößler Manfred Oldtimer Bad Goisern - DKW NZ 350 15 1939 03:23,27 03:22,15 00:01,12
34 79 B Richter Otto MSC Kufstein - Puch MC 250 20 1957 02:13,83 02:12,70 00:01,13
35 7 D Helmreich Hans MIC Uttendorf - BMW R 100 02:12,68 02:13,85 00:01,17
36 72 A Ortner Lukas OC Zillertal - Ariel Red Hunter 500 25 1939 02:41,88 02:40,65 00:01,23
37 126 E Fajt Walter ZV Motor Wien - Jawa 500 488 26 1957 03:12,05 03:10,79 00:01,26
38 1 1 Kofler Johann ÖAMTC OC Tirol - Sunbeam 3000 140 1930 02:16,06 02:17,33 00:01,27
39 33 3 Dr. Bichlmair Thomas Thomas-Paul BichlmaierBMW 635 CSI 3500 218 1981 02:09,44 02:08,16 00:01,28
40 37 3 Wenzel Karin Wagner Motorsport - Porsche 911 3000 180 1978 01:56,10 01:57,40 00:01,30
41 47 3 Antal Julia BMW Neubeuern - BMW 02 Touring 2000 130 1974 02:02,49 02:01,18 00:01,31
42 129 E Morhammer Klaus-Max Bleich Rainer BMW CMK 750 50 1969 02:21,91 02:20,60 00:01,31
43 14 2 Beyer Rainer - BMW 2000 100 1970 02:21,05 02:19,67 00:01,38
44 82 B Brechmann Stefan - Norton Triton 497 1956 02:32,71 02:31,31 00:01,40
45 54 3 Wagner Petra MSC Priental - Autobianchi A112 Abarth 70 1980 02:11,66 02:10,16 00:01,50
46 32 3 Wuppinger Regina Wagner Motorsport - Porsche 911 3200 231 1980 02:03,33 02:01,70 00:01,63
47 5 1 Fill Johann - Renault 4CV Sport 748 50 1956 02:29,30 02:27,67 00:01,63
48 13 2 Hirzinger Georg - Triumph TR4 IRS 2138 104 1967 02:19,08 02:20,74 00:01,66
49 77 B Helfert Markus MVCA - Puch Tomos 250 25 1956 02:13,40 02:15,17 00:01,77
50 117 D Neumeier Sepp - Moto Morini 350 27 1978 02:31,09 02:29,32 00:01,77
51 118 D Duxenneuner Richard - Honda 17 1979 02:37,30 02:39,14 00:01,84
52 122 D Gottlieb Gisbert - Egli Turbo 1085 1979 02:09,38 02:11,22 00:01,84
53 16 2 Winkler Sebastian - - MG-B 1800 93 1965 02:37,44 02:39,29 00:01,85
54 106 D Moser Peter MSC Höllenhunde - Honda CBX 750 750 95 1981 01:49,29 01:47,43 00:01,86
55 36 3 Krauß Thomas BMW Neubeuern - BMW 2002 ti 2139 180 1974 01:50,17 01:48,28 00:01,89
56 64 3 Wente Alexander - Ford Capri MK II 1300 55 1975 02:30,14 02:28,24 00:01,90
57 123 D Kremlicka Arnold MSC Kufstein - Bultaco 362 42 1977 02:11,82 02:09,88 00:01,94
58 81 B Wurnig Jakob OC Zillertal - Moto Guzzi 500 18 1954 02:46,61 02:48,58 00:01,97
59 130 D Rendl Engelbert Yamaha 499 33 1981 01:50,32 01:48,28 00:02,04
60 55 3 Holzner Eduard Racing Team Meran - NSU 12 TT 1200 65 1972 02:20,18 02:22,35 00:02,17
61 105 D Huber Helmut - Cagiva Supercity 125 30 1980 02:08,39 02:06,14 00:02,25
62 28 2 Munzer Bernhard - Volvo 122 Amazon 2000 100 1965 02:55,66 02:53,36 00:02,30
63 30 3 Gottlieb Harald Squadra Corse Rist.Adria Gröber Peter Porsche 911 3200 218 1981 02:27,96 02:30,46 00:02,50
64 39 3 Hoffmann Matthias - Opel Kadett C 2000 160 1977 01:46,92 01:44,32 00:02,60
65 83 B Eder Stephan Oldtimerclub Zillertal - Puch 250 16 1958 02:33,21 02:30,58 00:02,63
66 45 3 Ulbricht-Kallhammer Michael MSC Gastwies/Scuderia CCC - Autobianchi Abarth 2068 140 1976 01:47,79 01:45,15 00:02,64
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67 22 2 Teutsch Hans Puch Club Salzburg - Steyr Puch 650 TR 660 40 1963 02:20,95 02:18,24 00:02,71
68 31 3 Hechl Josef Maier Manuel Dodge 5200 1971 02:12,13 02:14,86 00:02,73
69 20 2 Lengauer-Stockner Peter - Fiat Nekar M1 1200 48 1963 03:07,34 03:10,13 00:02,79
70 24 2 Rabitsch Heinz - Steyr Puch 650 TR 660 27 1962 02:21,96 02:19,17 00:02,79
71 92 B Steinbacher Hanspeter - Puch 125 SV 125 8 1957 04:16,27 04:13,35 00:02,92
72 101 C Holzschlag Herbert MSC Kufstein - Jamaha 125 18 1970 02:25,58 02:28,53 00:02,95
73 116 D Wohlfart Volker - Royal Enfield 350 35 1972 02:31,91 02:28,90 00:03,01
74 42 3 Kallhammer Felix Scuderia CCC Bavaria - Fiat 124 STR 1600 154 1972 02:06,76 02:03,63 00:03,13
75 53 3 Grimm Uwe - Alfa Romeo GTJ 1300 90 1973 02:23,52 02:20,35 00:03,17
76 91 B Daxenbichler Georg - - Goggo 200 9 1953 03:09,16 03:05,85 00:03,31
77 121 D Stadler Erika - Moto Guzzi 350 27 1981 02:41,18 02:44,59 00:03,41
78 107 D Hoffmann Gerd - BMW R 100 1000 90 1975 02:10,05 02:06,61 00:03,44
79 40 3 Heibl Stephan - Opel Kadett C 2400 160 1979 01:48,18 01:44,66 00:03,52
80 34 3 Hoffmann Stefan - Opel Kadett C 2000 190 1974 01:51,01 01:47,47 00:03,54
81 23 2 Mair Hubert Puch Club Tirol - Puch 500 S 650 27 1968 02:33,08 02:29,52 00:03,56
82 11 2 Rimböck Manfred MSC Gastwies - Abarth 1290 143 1967 02:11,79 02:07,94 00:03,85
83 41 3 Jäger Dirk MSC Kitzbühel Kerer Heidi Ford Escort RS 2000 1993 160 1976 01:55,19 01:51,23 00:03,96
84 124 E Soff Toni Soff Michael Yamaha F2 600 99 1974 02:36,98 02:32,99 00:03,99
85 3 1 Kammerloher Peter IVC - Porsche 356 B T5 1600 90 1960 02:32,88 02:28,88 00:04,00
86 19 2 Gosch Franz Gosch Hilde Triumph Spitfire MK III 1300 72 1968 03:35,92 03:40,15 00:04,23
87 6 1 Brunner Walter Fiat 500 Puch Club T - Steyr Puch 493 20 1958 02:14,24 02:09,97 00:04,27
88 98 B Geissler Josef - Puch 250 SGS 250 20 1954 02:22,47 02:18,08 00:04,39
89 17 2 Ratzek Tom - Morris Mini Van 1275 85 1964 02:16,58 02:11,99 00:04,59
90 18 2 Premstaller Franz Racing Team Meran - Simca Coupé 1200 S 1234 84 1970 02:34,75 02:39,41 00:04,66
91 128 E Laihartinger Rainer Jesacher Marion Vespa 125 1973 03:44,69 03:39,91 00:04,78
92 15 2 Wensauer Bernd IVC - Mini Cooper S 1300 100 1969 02:14,14 02:09,32 00:04,82
93 57 3 Baumgartner Alexander - Opel Kadett 1200 60 1977 03:15,49 03:10,17 00:05,32
94 112 D Rinner Marika Motorradfreunde Achental - BMW R 90/6 900 60 1974 03:13,01 03:07,52 00:05,49
95 104 3 Schwaighofer Andreas MSC Erl - VW Käfer Cabrio 1600 44 1972 03:03,85 03:09,47 00:05,62
96 102 C Moser Peter MSC Erl - Puch SGS 248 16 1954 02:33,49 02:27,84 00:05,65
97 21 2 Gföller Barbara Ley Marcus VW Käfer 1493 44 1967 03:15,82 03:09,59 00:06,23
98 85 B Schreder Franz MSC ERL - Puch 250 250 14 1955 03:12,42 03:06,14 00:06,28
99 90 B Bichler "Heiß" Matthias - Puch 175 SV 175 10 1957 02:50,53 02:44,17 00:06,36

100 97 B Hetzenauer Jakob - Puch 175 172 10 1956 02:58,11 02:51,75 00:06,36
101 114 D Adam Hannes MSC Kiefersfelden - Honda CB 500 498 45 1974 02:05,39 01:58,97 00:06,42
102 51 3 Moser Helmut - Ford Capri V6 2000 90 1977 02:43,14 02:36,08 00:07,06
103 29 3 Zuppardi Thomas - - Lancia Stratos 2400 195 1976 02:04,81 02:11,91 00:07,10
104 70 A Englisch Holger BMW Club München - NSU 251 10 1933 02:39,15 02:46,32 00:07,17
105 84 B Kirchler Alfons 03:06,42 02:58,80 00:07,62
106 103 2 Glonner Reinhard Steger Wast Porsche 356 B 1600 90 1962 02:39,92 02:32,20 00:07,72
107 63 3 Siedschlag Sebastian - Porsche 930 Turbo 3000 260 1975 02:10,37 02:02,55 00:07,82
108 110 D Gwiggner Andreas - Suzuki GS 750 D 750 63 1977 01:58,22 01:50,21 00:08,01
109 35 3 Krause Hansi Racing Team Meran - Porsch 914-6 2000 180 1971 02:15,58 02:06,37 00:09,21
110 26 2 Eisenmann Bernd - Fiat 500 L 500 18 1970 02:54,21 02:44,21 00:10,00
111 71 A Gatt Sepp OC Zillertal - Puch 350 GS 350 15 1938 02:51,46 03:01,98 00:10,52
112 9 1 Orlinov Agnes MSC Kiefersfelden - Borgward Isabella 1800 75 1957 03:28,43 03:15,46 00:12,97
113 75 B Zapp Elmar - - Norton Café Racer 600 40 1956 02:34,37 02:49,28 00:14,91
114 60 3 Schwienbacher Siegi Racing Team Meran - Fiat 126 650 25 1978 02:21,84 02:36,95 00:15,11
115 127 E Knoll Edi - BMW R 51/2 500 24 1951 03:59,89 03:44,18 00:15,71
116 94 B Schellhorn Hubert - Puch 150 TL 150 7 1953 04:00,27 03:42,10 00:18,17
117 93 B Scherlin Josef - EMW 350 15 1949 04:46,09 04:27,92 00:18,17
118 8 1 Tusch Siegi - Riley 1100 60 1934 02:48,64 03:33,45 00:44,81
119 109 D Hausberger Gerhard - Suzuki GS 750 E 750 63 1978 01:49,06 06:04,24 04:15,18
120 96 B Burghart Stefan MSC Kiefersfelden - BMW R 25/3 247 13 1954 NAS
121 108 D Aicher-Hechenberger Georg MSC Höllenhunde - Kawasaki GPZ 500 R 500 68 1980 NAS
122 27 2 Stadler Annette Wondrak Dietmar MB Pagode W 113 2800 170 1969 NIZ
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2 66 A ARNOLD Reinhard - Moto Guzzi GT 16 498 13 1932 02:17,88 02:17,21 00:00,67
3 67 A Prantner Sepp MSC ERL - DKW NZ 250 250 10 1938 02:57,87 02:58,66 00:00,79
4 68 A Maurberger Franz MSC ERL - DKW 350 NZ 350 13 1938 02:50,53 02:51,36 00:00,83
5 69 A Kößler Manfred Oldtimer Bad Goisern - DKW NZ 350 15 1939 03:23,27 03:22,15 00:01,12
6 70 A Ortner Lukas OC Zillertal - Ariel Red Hunter 500 25 1939 02:41,88 02:40,65 00:01,23
7 71 A Englisch Holger BMW Club München - NSU 251 10 1933 02:39,15 02:46,32 00:07,17
8 72 A Gatt Sepp OC Zillertal - Puch 350 GS 350 15 1938 02:51,46 03:01,98 00:10,52

1 89 B Schermer Andreas MSC Kaiserwinkl Oldtimerfreunde - Puch TF 250 12 1952 02:50,91 02:50,97 00:00,06
2 95 B Weissbacher Stefan - - Puch 150 TL 150 5 1952 03:17,15 03:17,05 00:00,10
3 80 B Dr. Böck Günther - - Horex Regina 3 350 19 1953 02:47,53 02:47,64 00:00,11
4 87 B Harlander Hans - - Puch 250 SG 250 14 1957 03:10,27 03:10,07 00:00,20
5 86 B Kitzbichler Sebastian - - Puch 250 250 14 1959 03:39,72 03:39,94 00:00,22
6 78 B Brugger Gerhard MSC Aschau - Puch SGS 250 24 1955 02:04,72 02:05,05 00:00,33
7 76 B Wachinger Georg - - Zündapp KS 601 600 28 1954 02:47,60 02:48,37 00:00,77
8 88 B Kitzbichler Gottfried MSC Erl - Puch 175 SVS 169 12 1954 03:23,74 03:22,63 00:01,11
9 79 B Richter Otto MSC Kufstein - Puch MC 250 20 1957 02:13,83 02:12,70 00:01,13

10 82 B Brechmann Stefan - Norton Triton 497 1956 02:32,71 02:31,31 00:01,40
11 77 B Helfert Markus MVCA - Puch Tomos 250 25 1956 02:13,40 02:15,17 00:01,77
12 81 B Wurnig Jakob OC Zillertal - Moto Guzzi 500 18 1954 02:46,61 02:48,58 00:01,97
13 83 B Eder Stephan Oldtimerclub Zillertal - Puch 250 16 1958 02:33,21 02:30,58 00:02,63
14 92 B Steinbacher Hanspeter - Puch 125 SV 125 8 1957 04:16,27 04:13,35 00:02,92
15 91 B Daxenbichler Georg - - Goggo 200 9 1953 03:09,16 03:05,85 00:03,31
16 98 B Geissler Josef - Puch 250 SGS 250 20 1954 02:22,47 02:18,08 00:04,39
17 85 B Schreder Franz MSC ERL - Puch 250 250 14 1955 03:12,42 03:06,14 00:06,28
18 90 B Bichler "Heiß" Matthias - Puch 175 SV 175 10 1957 02:50,53 02:44,17 00:06,36
19 97 B Hetzenauer Jakob - Puch 175 172 10 1956 02:58,11 02:51,75 00:06,36
20 84 B Kirchler Alfons 03:06,42 02:58,80 00:07,62
21 75 B Zapp Elmar - - Norton Café Racer 600 40 1956 02:34,37 02:49,28 00:14,91
22 94 B Schellhorn Hubert - Puch 150 TL 150 7 1953 04:00,27 03:42,10 00:18,17
23 93 B Scherlin Josef - EMW 350 15 1949 04:46,09 04:27,92 00:18,17
24 96 B Burghart Stefan MSC Kiefersfelden - BMW R 25/3 247 13 1954 NAS

1 101 C Holzschlag Herbert MSC Kufstein - Jamaha 125 18 1970 02:25,58 02:28,53 00:02,95
2 102 C Moser Peter MSC Erl - Puch SGS 248 16 1954 02:33,49 02:27,84 00:05,65

1 111 D Hauser Markus - Yamaha XS 750 750 1975 02:08,51 02:08,44 00:00,07
2 119 D Hetjens Ulrich - Honda XL 125 125 13 1975 02:16,45 02:16,60 00:00,15
3 113 D Auer Karli - Jamaha 350 RD 350 56 1981 01:53,85 01:54,02 00:00,17
4 120 D Knoll Otto - Ducati SCR 350 12 1974 02:27,24 02:26,75 00:00,49
5 7 D Helmreich Hans MIC Uttendorf - BMW R 100 02:12,68 02:13,85 00:01,17
6 117 D Neumeier Sepp - Moto Morini 350 27 1978 02:31,09 02:29,32 00:01,77
7 118 D Duxenneuner Richard - Honda 17 1979 02:37,30 02:39,14 00:01,84
8 122 D Gottlieb Gisbert - Egli Turbo 1085 1979 02:09,38 02:11,22 00:01,84
9 106 D Moser Peter MSC Höllenhunde - Honda CBX 750 750 95 1981 01:49,29 01:47,43 00:01,86

10 123 D Kremlicka Arnold MSC Kufstein - Bultaco 362 42 1977 02:11,82 02:09,88 00:01,94
11 130 D Rendl Engelbert Yamaha 499 33 1981 01:50,32 01:48,28 00:02,04
12 105 D Huber Helmut - Cagiva Supercity 125 30 1980 02:08,39 02:06,14 00:02,25
13 116 D Wohlfart Volker - Royal Enfield 350 35 1972 02:31,91 02:28,90 00:03,01
14 121 D Stadler Erika - Moto Guzzi 350 27 1981 02:41,18 02:44,59 00:03,41
15 107 D Hoffmann Gerd - BMW R 100 1000 90 1975 02:10,05 02:06,61 00:03,44
16 112 D Rinner Marika Motorradfreunde Achental - BMW R 90/6 900 60 1974 03:13,01 03:07,52 00:05,49
17 114 D Adam Hannes MSC Kiefersfelden - Honda CB 500 498 45 1974 02:05,39 01:58,97 00:06,42
18 110 D Gwiggner Andreas - Suzuki GS 750 D 750 63 1977 01:58,22 01:50,21 00:08,01
19 109 D Hausberger Gerhard - Suzuki GS 750 E 750 63 1978 01:49,06 06:04,24 04:15,18
20 108 D Aicher-Hechenberger Georg MSC Höllenhunde - Kawasaki GPZ 500 R 500 68 1980 NAS

1 125 E Saller Josef - Ducati 900 SD 900 70 1978 02:19,63 02:19,93 00:00,30
2 126 E Fajt Walter ZV Motor Wien - Jawa 500 488 26 1957 03:12,05 03:10,79 00:01,26
3 129 E Morhammer Klaus-Max Bleich Rainer BMW CMK 750 50 1969 02:21,91 02:20,60 00:01,31
4 124 E Soff Toni Soff Michael Yamaha F2 600 99 1974 02:36,98 02:32,99 00:03,99
5 128 E Laihartinger Rainer Jesacher Marion Vespa 125 1973 03:44,69 03:39,91 00:04,78
6 127 E Knoll Edi - BMW R 51/2 500 24 1951 03:59,89 03:44,18 00:15,71
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